

**WellnessTech Labs International AB**  
**Org.nr 556947-7788**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 190101 - 191231**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

WellnesTechLabs International AB är ett innovationsbolag inom teknik och metod för beteendeförändring. Bolaget skapar produkter och tjänster för en sundare livsstil, samt verktyg för arbetsplatser att systematiskt arbeta med medarbetarens hälsa. Centralt i produktportföljen står tjänsten Twiik, som erbjuder gym och coacher/personliga tränare och företagshälsor en möjlighet att nå nya och existerande kunder med digitala produkterbjudanden.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2019 ökades fokus på konsumentförsäljning och tjänsten Twiik Plug and Play. Konsumentförsäljningen ökade starkt jämfört med 2018. Inom området Custom Solutions säkrade bolaget större samarbetsprojekt vilka lanseras under första halvåret 2020.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Digitaliseringen i träningsbranschen sker allt snabbare och WellnessTech Labs är med och driver denna utveckling. Vi bedömer WellnessTech Labs positionering inom B2B och B2C som stark och att vi fortsatt kan ta position på marknaden.

Det är en ung bransch och fortsatt konsolidering är att vänta, vilket kan innebära både risker och möjligheter när landskapet förändras.

Under 2020 kommer bolaget finansiera drift och utveckling genom en kombination av intäkter, lån och genom emission av aktier genom en eller flera företrädesemissioner.

Sett till utveckling mellan 2018 och 2019 och förväntad framtida tillväxt kommer intäkterna att fortsätta öka. Avseende emissioner arbetar styrelse och verksamhet löpande kring kapitalisering både genom nuvarande ägare och möjliga nya framtida investerare.

#### Forskning och utveckling

Innovation och Teknikutveckling är en nyckelkomponent i bolagets tillväxt. Under året har utvecklingskostnader aktiverats om 3 636 tkr. Kommande år förväntas innebära fortsatta investeringar i Welltech-plattformen med fokus på ytterligare kommersiella tjänster för både B2B och B2C-segment.

Flerårsöversikt, kkr	2019	2018	2017	2016	2015
Nettoomsättning	2 467	1 617	357	72	0
Resultat efter finansiella poster	-11 839	-2 918	-3 358	-1 322	-410
Balansomslutning	16 109	22 051	18 935	5 588	3 255
Soliditet %	51	76	90	76	87

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- Kapital	Ej reg. aktiekap.	Fond för utv.utg	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	292 750	30 850	7 039 946	25 333 436	-12 339 843	-3 661 502
<u>Disp enligt beslut av stämma:</u>						
Balanseras i ny räkning					-3 661 502	3 661 502
Nyemissioner	107 250	-30 850		4 169 295		
Fond för utv.utg			2 594 465		-2 594 465	
Årets resultat						-12 799 157
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>	<b>9 634 411</b>	<b>29 502 731</b>	<b>-18 595 810</b>	<b>- 12 799 157</b>

<b>Bolaget ägs av</b>	Aktier	Röster
Djäkne SS III AB	2 636	2 636
Övriga	5 364	5 364
<b>Summa</b>	<b>8 000</b>	<b>8 000</b>

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	10 906 921
årets resultat	-12 799 157
<b>Totalt</b>	<b>-1 892 236</b>

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	-1 892 236
<b>Totalt</b>	<b>-1 892 236</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>190101-191231</b>	<b>180101-181231</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	1	2 466 510	1 617 322
Aktiverat arbete för egen räkning		3 636 328	3 213 160
Övriga rörelseintäkter		49 819	543
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 152 657</b>	<b>4 831 025</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader	1	-3 544 861	-2 300 888
Personalkostnader	2	-5 637 882	-5 000 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 041 863	-338 612
Övriga rörelsekostnader		-243	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 224 849</b>	<b>-7 639 572</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 072 192</b>	<b>-2 808 547</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	69 485	81 650
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	5	-7 600 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-236 150	-190 905
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 766 665</b>	<b>-109 255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-11 838 857</b>	<b>-2 917 802</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-960 300	-743 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-960 300</b>	<b>-743 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 799 157</b>	<b>-3 661 502</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 799 157</b>	<b>-3 661 502</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>191231</b>	<b>181231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	11 466 067	8 871 602
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>11 466 067</b>	<b>8 871 602</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	2 901 490	10 501 490
Fordringar hos koncernföretag	6	1 401 044	1 668 894
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 302 534</b>	<b>12 170 384</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 768 601</b>	<b>21 041 986</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		114 477	613 496
Övriga fordringar		33 832	108 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 726	20 701
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>238 035</b>	<b>742 907</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		102 594	266 120
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>102 594</b>	<b>266 120</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>340 629</b>	<b>1 009 027</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 109 230</b>	<b>22 051 013</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>191231</b>	<b>181231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		400 000	292 750
Ej registrerat aktiekapital		0	30 850
Fond för utvecklingsutgifter		9 634 411	7 039 946
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>10 034 411</b>	<b>7 363 546</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		29 502 731	25 333 437
Balanserat resultat		-18 595 810	-12 339 843
Årets resultat		-12 799 157	-3 661 502
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 892 236</b>	<b>9 332 092</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 142 175</b>	<b>16 695 638</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Konvertibla lån		19 355	19 355
Övriga skulder till kreditinstitut		2 428 335	2 029 167
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>7</b>	<b>2 447 690</b>	<b>2 048 522</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		600 832	0
Leverantörsskulder		2 645 183	918 524
Skatteskulder		111 923	126 475
Övriga skulder		1 401 760	1 477 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		759 667	784 061
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 519 365</b>	<b>3 306 853</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 109 230</b>	<b>22 051 013</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden respektive nominellt värde om inget annat anges nedan.

### Immateriella tillgångar

#### *Utgifter för utveckling*

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter.

#### *Avskrivningar*

Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Nyttjandeperiod
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5 år

### Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas initialt till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av andelarna. Emissionslikvider och aktieägartillskott läggs till anskaffningsvärdet. Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade värdet skrivs andelarna ner till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående.

### Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

### Skatt

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen, vilket för närvarande är 21,4%. Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas.

Bolaget har per den 31 december 2019 förlustavdrag uppgående till 14,1 Mkr, som inte beaktats vid beräkningen av uppskjuten skattefordran, då ledningen ännu inte kan bedöma när i tiden detta underskott beräknas kunna utnyttjas mot framtida skattemässiga överskott.

### Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs.

Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till värdering av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten samt uppskjuten skattefordran.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### *Soliditet (%)*

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.



<b>1 Inköp och försäljning mellan koncernföretag</b>	190101	180101
	- 191231	- 181231
Andel av årets försäljning	2,0%	3,2%
Andel av årets inköp	1,4%	0,5%
<b>2 Anställda och personalkostnader</b>	190101	180101
	- 191231	- 181231
Medelantalet anställda	7	6
<b>3 Övriga räntetäckter och liknande resultatposter</b>	190101	180101
	- 191231	- 181231
Räntetäckter och liknande resultatposter som avser fordringar på koncernföretag	69 485	81 650
<b>4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Ingående anskaffningsvärde	9 210 214	7 297 160
Årets anskaffning	3 636 328	3 213 160
Årets utrangering	0	-1 300 233
<b>Utgående anskaffningsvärde</b>	<b>12 846 542</b>	<b>9 210 214</b>
Ingående avskrivningar	-338 612	0
Årets avskrivningar	-1 041 863	-338 612
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 380 475</b>	<b>-338 612</b>
Ingående nedskrivningar	0	-1 300 233
Årets utrangering	0	1 300 233
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 466 067</b>	<b>8 871 602</b>

<b>5 Andelar i koncernföretag</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Ingående redovisat värde	10 501 490	10 501 490
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 501 490</b>	<b>10 501 490</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivning	-7 600 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>-7 600 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 901 490</b>	<b>10 501 490</b>

#### Specifikation av andelar i koncernföretag

<b>Namn</b>	<b>Andel (%)</b>	<b>Antal</b>	<b>Bokf värde</b>
Shapelink AB Org.nr. 556746-6643, säte i Malmö.	100	1 000	2 901 490
		<b>Eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		100 024	-6

<b>6 Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Ingående redovisat värde	1 668 894	2 090 333
Årets förändring	-267 850	-421 439
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 401 044</b>	<b>1 668 894</b>

<b>7 Långfristiga skulder</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen	0	0
Förfaller senare än 1 år och tidigare än 5 år efter balansdagen	2 447 690	2 048 522

<b>8 Ställda säkerheter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Företagsinteckningar	3 000 000	2 000 000

#### Händelser efter räkenskapsårets slut

Den 5 februari 2020 slutfördes fusionen mellan WellnessTech Labs International AB och dotterbolaget Shapelink AB.

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet påverkar och kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Konsumentbeteenden förändras och exempelvis hemmaträning växer. Vid bedömningen ser vi att träningsbranschen påverkas i hög grad av detta. Gymmens vilja att investera i större projekt begränsas som följd av deras lägre intäkter. I praktiken innebär detta att planerade kundprojekt begränsades och intäkter kopplade till dessa projekt sköts på framtiden. Bolagets licensaffär påverkas däremot positivt i takt med att allt fler ser vikten av ett digitalt tjänsteutbud.

**UNDERSKRIFTER**

Malmö 2020-06-11

  
Anders Gran  
Förstämmande direktör

  
Märten Öbrink  
Styrelseordförande

  
Björn Lindberg

  
Peter Laurits

  
Magnus Wide

  
Karl Eklöf

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2020-06-11



Kristina Anderson  
Auktoriserad revisor
